

Werd Partner ApS

Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 47 50 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Jakob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Werd Partner ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 47 50 36
	Stiftet: 9. september 2013
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jakob Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	WERD ApS, Glostrup Global Supply Solution HK Ltd., Hong Kong

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i WERD ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.893 t.kr. mod -1.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat før finansielle poster	-11.875	-11.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.091.888	-1.707.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-243.707</u>	<u>-302.872</u>
Resultat før skat	7.836.306	-2.022.277
2 Skat af årets resultat	<u>56.232</u>	<u>69.256</u>
Årets resultat	<u>7.892.538</u>	<u>-1.953.021</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
Overføres til overført resultat	392.538	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.953.021</u>
Disponeret i alt	<u>7.892.538</u>	<u>-1.953.021</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.507.985</u>	<u>11.916.097</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.507.985</u>	<u>11.916.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.507.985</u>	<u>11.916.097</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	69.256
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>56.232</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.232</u>	<u>69.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.232</u>	<u>69.256</u>
Aktiver i alt	<u>17.564.217</u>	<u>11.985.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.159.076	766.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
Egenkapital i alt	8.739.076	846.538
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.840.800	8.340.800
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.840.800	8.340.800
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.500.000	2.500.000
Gæld til pengeinstitutter	47.227	64.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.739	224.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.984.341	2.798.015
Gældsforpligtelser i alt	8.825.141	11.138.815
Passiver i alt	17.564.217	11.985.353
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.719.559	0	2.799.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.953.021</u>	<u>0</u>	<u>-1.953.021</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	766.538	0	846.538
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>392.538</u>	<u>7.500.000</u>	<u>7.892.538</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.159.076</u>	<u>7.500.000</u>	<u>8.739.076</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.589	7.046
Andre finansielle omkostninger	<u>228.118</u>	<u>295.826</u>
	<u>243.707</u>	<u>302.872</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-56.232</u>	<u>-69.256</u>
	<u>-56.232</u>	<u>-69.256</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>24.701.997</u>	<u>24.701.997</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>24.701.997</u>	<u>24.701.997</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	948.354	1.924.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.323.477	1.524.059
Udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>9.771.831</u>	<u>948.354</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-13.734.254	-10.502.665
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-3.231.589</u>	<u>-3.231.589</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-16.965.843</u>	<u>-13.734.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.507.985</u>	<u>11.916.097</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.423.693</u>	<u>5.655.282</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WERD ApS	Glostrup	50 %
Global Supply Solution HK Ltd.	Hong Kong	50 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	8.340.800	2.500.000	5.840.800	0
	8.340.800	2.500.000	5.840.800	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.341 t.kr., er der givet pant i unoterede anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.508 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån, der udgør pr. 31. december 2020 27.456 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.409 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
